bu3Hec

OJOBPUEB ATIAM PYCJIAHOBHAY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OO  OOBPHEB AAM PYCJIAHOBHUY

Bun ~ WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

Iata 18-09-2007
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MHCIIEKLIWS ®EIEPAJIBHOM HAJIOT'OBOM CJIYXKBEI 110 COBETCKOMY PAHOHY
peructpauru  I'POCTOBA-HA-TIO

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

52.7

PexkBu3uTH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHOBHOM PeMOHT OBITOBBIX M3IEIIUN U IPEIMETOB INYHOIO
II0Ib30BAHUS

060606037021
307616826100048
156116405
(49015)

WupuBunyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)
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